





بولتن خبری  
مازندران

۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲

شماره ۸۱۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





## بلاغ مازندران



★ برگزاری رزمایش تخصصی جهادگران بسیجی مهندسين عمران در مازندران  
مسئول بسیج مهندسين عمران و معماری کشور گفت: رزمایش تخصصی جهادگران بسیجی مهندسين عمران و معماری اسفندماه امسال در مازندران برگزار می‌شود.

★ نظارت بر دهیاری‌های مازندران توسط کمیته انضباطی «کار دهیاران»  
مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری مازندران گفت: دهیاری‌های مازندران توسط کمیته انضباطی کار دهیاران نظارت می‌شوند.

★ باید در فتنه‌های فرهنگی حجاب و عفاف به قرآن مراجعه کنیم  
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: این ایام فتنه‌های فرهنگی حجاب، عفاف، ارزش‌های دینی و اسلامی ما را تهدید می‌کند و باید به قرآن مراجعه کنیم.

★ مرغ‌های موجود در مرغداری‌های مازندران راستی‌آزمایی می‌شود  
رئیس سازمان جهادکشاورزی مازندران گفت: فهرست مرغداران را فردا تهیه و شناسایی می‌کنیم و بر این اساس مرغ‌های موجود در مرغداری‌ها را راستی‌آزمایی می‌شود.

★ کمبودهای دارویی بیماران هموفیلی به‌زودی رفع می‌شود  
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: در یک ماه آینده شاهد مرتفع شدن مشکلات کمبودهای دارویی بیماران هموفیلی هستیم.



























باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
۱,۰۷۴ subscribers

کانال اطلاع‌رسانی بابل شهر بهار نارنج  
۳۰,۴۰۳ subscribers

اخبار بابل و بابلسر  
۱,۶۹۴ subscribers

Pinned message

کشاورزی سه شهرستان را سیرآب می‌کند حالا خودش در بستر مرگ افتاده

Pinned message

بن توجه بفرمایید فقط دستگاه هایی که توسط مجتمع میناگر نمایندگی

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

کانال اطلاع‌رسانی بابل شهر بهار نارنج



افزایش دو برابری تعیین مجازات‌های جایگزین حبس در مازندران

راستی آزمایشی موجودی مرغ در مرغداری‌ها

اجرای مجازات قصاص نفس قاتل بابت قتل عمدی همسر و فرزند

علی استادی مدیرکل زندان‌های مازندران:

حسن عنایتی رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران:

#علیرضا\_یرخور دادستان عمومی و انقلاب فریدونکنار:

تعیین مجازات‌های جایگزین حبس در سال ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه سه سال گذشته افزایش دو برابری داشته است

فهرست مرغداران مازندرانی که جوجه ریزی انجام داده‌اند امروز تهیه و مرغ‌های موجود در مرغداری‌ها را راستی آزمایشی می‌کنیم تا مرغ به اندازه کافی وارد بازار استان مازندران و تهران شود.

در جهت اجرای احکام قضایی و برخورد قاطع با بزهکاران و پس از انجام مراحل قانونی و با درخواست اولیای دم مقتولین، مجازات قصاص نفس محکوم علیه (م- الف) بابت قتل عمدی همسر و فرزندش، در سحرگاه روز دوشنبه اجرا و قاتل به دار مجازات آویخته شد.

جمعیت کیفری زندان‌های مازندران با تلاش همه همکاران زندان‌ها و مراجع قضایی به ویژه رئیس کل دادگستری و داستان مرکز استان با کاهش ۱۰ درصدی همراه شده است.

با توجه به تعطیلات چند روزه‌ای پیش رو، بازرسان جهاد کشاورزی به صورت نامحسوس در کشتارگاه‌ها و سطح شهر حضور خواهند داشت.

متهم (قاتل) با استفاده از گاز مونواکسید کربن و تغییر مسیر لوله خروجی و هدایت لوله آبرگرمکن به حمام و آشپزخانه و فضای داخل منزل اقدام به خفه نمودن مقتولین که خواب بودند نموده و مقتولین (همسر و فرزند) در اثر خفگی ناشی از گاز به قتل رسیدند.

دوشنبه، ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲.

دوشنبه، ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲.



















